
令和 5 年 4 月 18 日 

 

ご家族様 

関係者様 

 

社会福祉法人 クローバー 

軽費老人ホーム ケアハウス大浜 

                         施設長 濵村 秀之 

                        （ 公 印 省 略 ） 

 

新型コロナウイルス感染拡大防止の対応の解除について 
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より当施設の運営におきましては、

格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。                         

この度、新型ウイルス感染拡大防止のため、当施設内への出入り等を制限させていただいており、

様々なご不便、ご迷惑をお掛けし申し訳ございませんでした。皆様のご協力に感謝申し上げます。 

国の方針も踏まえ下記の通り制限を解除いたします。 

                                     敬具 

記 

期間 令和 5 年 5 月 1 日より制限解除 

 ご家族様の面会について 

・居室での面会が可能です。ただし、施設内ではマスクの着用を厳守でお願いいたし

ます。 

※受け付けでの、名簿の記入、検温、消毒には引き続きご協力の程よろしくお願い致

します。また、体調不良時の面会やご家族内に体調不良の方がいらっしゃいましたら、

面会はご遠慮下さい。 

 

期間 令和 3 年 5 月 8 日より制限解除 

 外部の通所サービス、外泊について 

・外泊、外部の通所サービス、訪問サービスが利用可能です。 

※外泊中での体調不良がある場合は医療機関を受診しケアハウスまでご連絡下さい。

その後の対応はケアハウスの方からお知らせ致します。 

・当施設（居室）での宿泊は検討中です。 

 

※ただし、今後の感染拡大状況次第では、再度制限をさせていただく場合があります。ご不便・

ご迷惑をおかけいたしますが、施設内での感染拡大を防止するため、ご理解ご協力の程よろしく

お願い致します。 
 

以上 

 

問い合わせ先：ケアハウス大浜  担当：樋口 電話：095-865-5865 


